vineae, 105, 302, 326, 332; v. ordines, terrae
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vineale, viniale
_ 302, 327; v. inconcussa possessio, libellum, medietas, 
omnes res spectantes, proprietas, venditio, venditio et 
traditio
_ in Campobasso, in parte Lupuzillu, 147
_ in contrata que dr. de Verzeriis, 268
_ infra fines civitatis Larini, loco qui dr. Planus de Ver-
na, 64
_ in parte Sancti Stephani, 161
_ in partibus Montecelli, 161
_ in territorio civitatis Ysernie, in loco qui dr. Flumen 
Callidum, 224, 225; v. dominium, renuntiatio
_ in territorio civitatis Ysernie, in loco qui dr. Flumen 
Callum, 219
_ in territorio Isernie, 317, 318; v. proprietas, renuntia-
tio
_ in territorio Treventi in loco qui dr. Pesclo pez[…], 
281
_ in territorio Treventi in loco qui dr. Rivus vivus, 261
_ Bartholomei dopni Theodori, 64
_ filiorum qd. Anibe Nicolai de Miranda, 206
_ monasterii Sancte Marie de Trevento ordinis sancti 
Petri confexoris de Murrono, 261
_ Pauli de Anglone, 64
_ capiens quatuor tuminos de semine frumenti iuste 
seminati, positum in Campobasso, in parte u. dr. Petra 
Corvaria, 143
_ francum, liberum et absolutum, 147
_ incultum iacens in pertinentiis civitatis Ysernie, in 
loco u. dr. Flumen Maraldum, 205, 206

vineola, 129, 130
viniale, v. vineale
vinum, 174 
violator concessionis et confirmationis pagine, 326
violentia, 177

vir 
_ v. providus et discretus
_ in ecclesia Sancti Petri apostoli constructa in civitate 
et comitatu qui dr. Iserniensis, v. presul Gerardus ve-
nerandus
_ (di Bonafemmina, Giovanni de Molisio de Ferragu-
do), v. quarta pars domus, orti et vinee
_ Alexander de Colle Stephani, v. nobilis
_ Guillelmus de Graciayno, familiaris et vicarius egre-
gie mulieris domine Agnetis de Cefalonia, mulieris 
[…..] de Miliaco filii sui, v. nobilis
_ Hugo de Molisio dominus castri Campibassi, v. egre-
gius
_ Iohannes de Gonessia miles, v. nobilis
_ Iohanninus de Parma habitator Nole, camerarius 
Ysernie, v. nobilis
_ Rogerius, abbas monasterii Sancte Marie de Nuce or-
dinis sancti Benedicti Treventi, v. venerabilis
_ abbas Bartholomeus, canonicus capuanus et ysernien-
sis procurator venerabilis viri domini fratris Petri, abba-
tis monasterii Sancti Viti de valle Ysernie, v. providus 
et discretus
_ abbas Benedictus, dompnus maioris ecclesie (iser-

niense), canonicus, scindicus, yconomus et procurator, 
v. discretus
_ dominus Guillelmus de Ebulo, dominus Treventi, v. 
egregius
_ dominus Guillelmus de Sabrano, comes Apicii, domi-
nus Paduli et Angloni, v. magnificus
_ dominus Malgerius venerabilis yserniensis archipre-
sbiter, v. prudens
_ dominus Matheus […..] de Ravello, canonicus et vi-
carius reverendi patris et domini in Christo, 228, 229; v. 
venerabilis et sapiens
_ dominus Nicolaus de Vestis, miles et iustitiarius et 
vicarius terrarum excellentis domini Petri, filii illustris 
regis Ierusalem et Sicilie, comitis Eboli, v. nobilis et 
egregius
_ dominus Robbertus de Molisio, 160
_ dominus frater Petrus, abbas monasterii Sancti Viti de 
valle Ysernie, v. venerabilis
_ dompnus Gentilis Blasii de Castro Rodo, v. discretus
_ dompnus Iacobus de Roberto archipresbiter Campi-
bassi, 162
_ frater  Amicus de Trevento, yconomus et procurator 
monasterii Sancte Marie de Maiella de Trevento ordinis 
Murronensis, v. religiosus
_ frater Bartholomeus monachus monasterii Sancte 
Marie de Maiellis de Trevento ordinis sancti Petri con-
fexoris ordinis Murronis, v. religiosus
_ frater Benedictus de Sancto Angelo prior monasterii 
Sancte Marie de Trevento ordinis sancti Petri confexo-
ris de Murrono, v. honestus
_ frater Gentilis Petri de Sulmona, venerabilis prior mo-
nasterii Sancte Marie de Magella de Anglono religionis 
sancti Petri confexoris, v. religiosus et honestus
_ frater Iohannes Gualterii de Trivento, prior monasterii 
Sancte Marie de Maiella de Trivento, v. religiosus
_ frater Iohannes Pauli, monachus et procurator mo-
nasterii Sancte Marie de Magella de Anglono ordinis 
sancti Benedicti religionis sancti Petri confexoris de 
Trivento, v. religiosus et honestus
_ frater Iohannes de Buniara, venerabilis abbas mona-
sterii Sancti Spiritus prope Sulmonam  ac totius reli-
gionis sancti Petri confexoris, v. religiosus et honestus
_ frater Iohannes de Trivento, venerabilis prior mona-
sterii magellensis de Anglono, v. religiosus
_ frater Nicolaus de Sora, prior monasterii Magellanum 
de terra Angloni, v. religiosus et honestus
_ frater Petrus de Murone, civis civitatis Ysernie, v. re-
ligiosus
_ frater Raymundus de Macclagodano, prior monaste-
rii Sancti Iohannis de Aquasancta ordinis de Maiella, 
v. religiosus
_ frater Salvus monachus monasterii Sancte Marie de 
Maiellis de Trevento ordinis sancti Petri confexoris or-
dinis Murronis, v. religiosus
_ frater Thomas, abbas monasterii Sancti Viti prope 
Yserniam, de ordine sancti Benedicti, v. venerabilis
_ legitimus et munualdus Roberctine, v. dominus Io-
hannes de Cassina
_ magister Nicolaus de Limosano, archidiaconus lauri-
nensis, v. discretus
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_ nobilis Bartholomeus filius et heres qd. domini Gual-
terii de Anglono, frater Stephani, 115, 270
_ nobilis Manfridus de Monteforte, dominus Sancte 
Crucis et Case albatice, 164
_ nobilis Stephanus filius et heres qd. domini Gualterii 
de Anglono, frater Bartholomei, 115, 270
_ nobilis dominus Thomasius de Grimaldo de Aversa, 
228
_ et legitimus mundualdus Beatricis, 154
_ et legitimus mundualdus dompne Iacobe, v. Guillel-
mus Guillelmi de Guasco Aluisii
_ et legitimus mundualdus dompne Margarite, v. Nico-
laus Iohannis Deude
_ et legitimus mundualdus Florecte, v. consensus et 
auctoritas
_ et legitimus mundualdus Florentiae, 133
_ et legitimus mundualdus Mariae, 150
_ et mundualdus Composte, v. legitimus